軽自動車税（種別割）減免申請書

〇〇年５月〇〇日

春日部市長   あて

住 所 春日部市中央６丁目 2 番地

申請者 氏 名 (財)春日部会 理事長 春日部太郎

個人番号又は法人番号 １２３４ ５６７８ ９０００

電 話 ０４８－７３６－１１１１

下記のとおり市税条例第８９条第２項の規定により申請します。

年 度 〇〇 年度  納税通知書番号 １２３４５６７８

税 額 ４，０００円  納 期 限 〇〇年 ５月３１日

主 た る 定 置

場
春日部市 中央６－３

車両番号 春日部４０ う ９８７６

使用目的 ホ－ムヘルプサービスによる家庭訪問

減 免 を 受 け

よ う と す る

理由
公益事業に従事するため

記入例

軽自動車税（種別割）減免申請書

  年  月  日

春日部市長   あて

住 所

申請者 氏 名

個人番号又は法人番号

電 話

下記のとおり市税条例第８９条第２項の規定により申請します。

年 度 年度  納税通知書番号

税 額 円  納 期 限   年  月  日

主たる定置

場
春日部市

車両番号

使用目的

減免を受け

ようとする

理由